12 (doze) meses, contados a partir do dia 15/11/2025, podendo ser 
prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que 
comprovado o preço vantajoso. 

Ata SRP nº 110/2025 
Contratada: 36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO - 36.634.645/0001-23. 
Valor: R$ 116.984,80 (cento e dezesseis mil e novecentos e oitenta e quatro reais 
e oitenta centavos). 

Ata SRP nº 111/2025 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor:  R$ 4.136,77 (quatro mil e cento e trinta e seis reais e setenta e sete 
centavos). 

Ata SRP nº 112/2025 
Contratada: NOVAC INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA - 11.015.846/0001-11. 
Valor: R$ 3.160,00 (três mil e cento e sessenta reais). 

Ata SRP nº 113/2025 
Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 3.333,32 (três mil e trezentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos). 

Ata SRP nº 114/2025 
Contratada: BSR TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA - 36.779.260/0001-54. 
Valor: R$ 860,46 (oitocentos e sessenta mil e quarenta e seis centavos). 

Ata SRP nº 115/2025 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-30. 
Valor:  R$ 26.528,20 (vinte e seis mil e quinhentos e vinte e oito reais e vinte 
centavos). 

Ata SRP nº 116/2025 
Contratada: INTERFORT - PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - 
34.166.315/0001-25. 
Valor: R$ 2.739,30 (dois mil e setecentos e trinta e nove reais e trinta centavos). 

Valor Total do Processo: R$ 157.742,85 (cento e cinquenta e sete mil e setecentos 
e quarenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).